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Witamy dziś wśród nas kleryka Cezarego Maksymowicza, który został skierowany do naszej1.
parafii  na praktykę.  Przez wrzesień będzie odbywał zajęcia w Szkole Podstawowej nr 11,
a  potem  będzie  nam  towarzyszył  przez  kolejne  niedziele  rozdając  Komunię  świętą  i
przyglądając się pracy w naszej parafii. Życzymy mu wiele radości i Bożego błogosławieństwa.
Msza  św.  dla  dzieci  szkoły  podstawowej  z  okazji  rozpoczęcia  roku  szkolnego  zostanie2.
odprawiona w następną niedzielę  o  godz.  11.00.  W tym dniu  pobłogosławimy tornistry  i
przybory szkolne dzieci z klasy pierwszej. Młodzież szkół ponadpodstawowych zapraszamy na
modlitwę w następny poniedziałek, na 19.15.
Spotkanie  dla  rodziców dzieci  mających przyjąć  I  Komunię  św.  w terminie  wrześniowym3.
odbędzie się we wtorek (8 września), o godz. 19.15 w kościele.
Rozpoczynamy przygotowania do bierzmowania dla młodzieży uczęszczającej do pierwszych4.
klas  szkół  ponadpodstawowych.  Spotkanie  dla  młodych  wraz  z  rodzicami  obędzie  się  w
następną środę (9 września), o 19.30 w kościele. Szczegóły i zapisy na stronie internetowej
parafii.
Wszystkich chcących dołączyć do grona wolontariuszy naszego Parafialnego Zespołu Caritas, a5.
także członków tej grupy, zapraszamy na spotkanie w najbliższą środę, na 19.30 do salki w
domu parafialnym.  Każdy,  kto  chciałby  materialnie  wspomóc działalność  Caritas  może  to
uczynić wrzucając ofiarę do skarbony przy obrazie Matki Bożej. 
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek modlimy6.
się  o  powołania kapłańskie,  potem do 20.00 adorujemy Najświętszy Sakrament (w czasie
adoracji okazja do spowiedzi); w piątek powierzamy się Sercu Pana Jezusa, a od 17.00 można
się wyspowiadać. W sobotę, o 7.30 Msza św. w intencji fatimskiej, a po niej nabożeństwo
maryjne.
Po  wakacyjnej  przerwie  wznawiamy działalność  duszpasterstwa  zabieganych  Nikodem.  W7.
ramach tego cyklu w piątki odbywają się katechezy biblijno-liturgiczne dla dorosłych oraz
comiesięczne Msze święte.  Na początek msza nikodemowa,  w najbliższy  piątek,  o  20.00.
Wcześniej (od 19.00 do 20.00) okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu w
ciszy. Szczegóły na stronie parafii.
Z  posługą sakramentalną  ks.  Proboszcz  i  ks.  Marcin  (wyjątkowo!)  odwiedzą  w najbliższy8.
piątek, ks. Krzysztof w sobotę.
Uzyskaliśmy zgodę Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na organizację pieszej pielgrzymki do9.
Swarzewa. Jednak w związku ze zmieniającą się sytuacją epidemiologiczną, zastrzegamy, że
może ona zostać odwołana. Zależeć to będzie od koloru powiatu wejherowskiego i puckiego na
mapie  zakażeń.  Prosimy  śledzić  informacje  w  mediach  i  na  stronie  parafii.  Pielgrzymkę
planujemy na najbliższy weekend (5/6 września).

Ważne informacje:

należy być zdrowym
obowiązują zapisy (możliwość zapisania się jest dziś, po Mszach świętych w zakrystii)
wymagane będą pisemne zgody na pomiar temperatury (druk do odebrania przy zapisie na
pielgrzymkę)

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64943/ruszaja-przygotowania-do-bierzmowania-2021
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64943/ruszaja-przygotowania-do-bierzmowania-2021
https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/strona-g%C5%82%C3%B3wna
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/duszpasterstwo-zabieganych-17223
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64827/pielgrzymka-do-swarzewa
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64827/pielgrzymka-do-swarzewa


temperatura powyżej 37 st. C dyskwalifikuje z udziału w pielgrzymce

Dziś po Mszy św. zbierane są ofiary do puszek na pokrycie kosztów organizacji pielgrzymki. Już teraz
dziękujemy za życzliwość.

10.  Z  myślą  o  narzeczonych  przygotowujących  się  do  zawarcia  sakramentalnego  małżeństwa
przygotowujemy w naszej  parafii  weekendowy kurs przedmałżeński  pt.  Dwoje w jedności.  Kurs
obejmuje  cykl  katechez  i  warsztatów mających pomóc narzeczonym w odkryciu,  zrozumieniu  i
przyjęciu  piękna  małżeństwa  chrześcijańskiego  w  oparciu  o  nauczanie  Kościoła  katolickiego,
współczesną wiedzę z  zakresu psychologii  i  komunikacji  oraz  świadectwa małżeństw z  różnym
stażem.  Na  razie  przewidujemy dwie  edycje  kursu  –  jedną  w październiku,  drugą  w grudniu.
Szczegóły można znaleźć na stronie internetowej naszej parafii. Jest ograniczona ilość miejsc (!)

11. Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa, a Komunia święta
udzielana jest w pierwszej kolejności „na rękę”. Osoby chcące przyjąć Najświętszy Sakrament „do
ust” prosimy podchodzić na końcu – od strony obrazu Matki Bożej.

12.  W naszej  parafii  działa  Wspólnota  Młodzieżowa  Concordia.  W głównej  mierze  skupia  ona
licealistów. Od nowego roku akademickiego chcielibyśmy poszerzyć zaproszenie do formowania się i
skierować je do studentów. Z myślą o nich miałaby powstać Wspólnota Akademicka. Szczegóły na
ten temat można znaleźć TUTAJ.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

W minionym tygodniu pochowaliśmy:

+ Daniela Liedke lat 79, zam.: ul. Gdańska 154

+ Mariolę Pawlal lat 55; zam.: ul. I Brygady Pancernej WP 15

+ Stefanię Ponka lat 71; zam.: ul. Szczukowskiej 18

+ Elżbietę Gregorczyk lat 67; zam.: Os. Kaszubskie 19

Zmarłych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek …………

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/kurs-przedmalzenski-dwoje-w-jednosci-30045
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64596/ale-czaaaad

